

平成15年3月期 中間決算の概要

[連結決算]

		前中間期 平成13年9月期	当中間期 平成14年9月期	増減額	増減率	前年通期実績 平成14年3月期	通期予想 平成15年3月期
売上高	百万円	60,879	60,966	87	0.1	127,403	125,000
営業利益	百万円	593	1,027	434	-	807	1,000
経常利益	百万円	1,302	1,044	257	-	1,925	500
当期純利益	百万円	791	774	1,565	-	2,564	0
1株当たり当期純利益	円	4.45	4.37	8.82	-	14.45	0.00
設備投資	百万円	6,568	4,623	1,945	29.6	7,576	7,000
減価償却費	百万円	3,503	3,534	30	0.9	7,402	7,000
営業活動によるキャッシュ・フロー	百万円	2,539	2,688	148	5.9	4,969	-
投資活動によるキャッシュ・フロー	百万円	4,765	4,147	617	-	7,154	-
財務活動によるキャッシュ・フロー	百万円	4,166	310	4,477	-	3,455	-
現金及び現金同等物の期末残高	百万円	8,766	6,355	2,410	27.5	8,259	-
総資産	百万円	153,306	143,811	9,495	6.2	148,633	-
株主資本	百万円	33,420	32,301	1,119	3.3	32,714	-
株主資本比率	%	21.8	22.5	0.7	-	22.0	-
1株当たり株主資本	円	188.68	182.39	6.29	3.3	184.71	-
グループ期末従業員数	人	5,041	4,931	110	2.2	5,062	-
連結子会社数	社	42	41	1	-	42	-
(国内)	(社)	33	30	3	-	33	-
(海外)	(社)	9	11	2	-	9	-

[単独決算]

		前中間期 平成13年9月期	当中間期 平成14年9月期	増減額	増減率	前年通期実績 平成14年3月期	通期予想 平成15年3月期
売上高	百万円	36,876	34,106	2,769	7.5	79,489	77,000
営業利益	百万円	256	2,182	2,438	-	610	1,000
経常利益	百万円	169	1,786	1,955	-	77	500
当期純利益	百万円	104	684	580	556.3	3,330	0
1株当たり当期純利益	円	0.59	3.86	3.28	-	18.76	0.00
設備投資	百万円	2,150	1,161	989	46.0	3,141	3,000
減価償却費	百万円	1,362	1,350	12	0.9	3,037	3,000
総資産	百万円	101,645	98,161	3,483	3.4	104,764	-
株主資本	百万円	37,946	34,997	2,949	7.8	34,972	-
株主資本比率	%	37.3	35.7	1.7	-	33.4	-
1株当たり株主資本	円	214.24	197.61	16.62	7.8	197.46	-
配当性向	%	-	-	-	-	-	-
提出会社期末従業員数	人	1,695	1,636	59	3.5	1,663	-